中國醫藥大學111學年度

畢業典禮第2次籌備會議會議紀錄

一、時間：中華民國111年4月14日（星期五）1510-1610時

二、地點：卓越大樓二樓史丹佛會議室

三、主席：馬維芬學務長                                  記錄：黃瑞龍

四、出席委員：(詳如附件簽到單)

校長室陳悅生主任秘書、學務處姜中人副學務長、課外活動組廖容君組長、

健康中心朱育秀主任、服務學習中心侯曼貞主任、職涯發展暨校友連絡組周

美惠組長、國際事務處王雅瑩、人力資源室林巧心、教務處葉庭雯、研究生

事務處陳佳彣、學務處健康中心李羽絲、張素滿、職涯組林欣儀、課外組蔣

雅婷、張家維、服學中心呂濬帆、軍輔組黃光宇、涂榮華、丘善為、林高民、

徐郁涵、劉熙儒、林奕辰、黃瑞龍、畢聯會黃鈺宸會長。

六、提案討論：

案由(一)：工作進度流程，提請討論。

說明：

1. 5月 6日及 7日進行典禮組集訓。

2. 5月 9日進行第三次籌備會議。

3. 畢業典禮專區於 5月 16日完成典禮配置並上線。

4. 5月 19日進行總籌會議。

5. 5月 24完成系所主管、師長等學位袍之確認及發放。

6. 6月 2日會場確認場佈完成及進行總預演。

決議：同意通過。

案由(二)：畢業典禮程序，提請討論。

說明：略。

討論：

1. 校長室陳悅生主任秘書：各系頒獎獎項確認名單及確認上台領獎人數，

提醒於半小時內需掌握好時間，人數須控管並安排位置。

2. 校長室陳悅生主任秘書：權杖無規定由研究生事務長持權杖，可提至

幕僚會議討論是否由教務長或研究生事務長輪替持權杖。

決議：同意通過。

案由(三)：各組進度追蹤，提請討論。

說明：略。

討論：

1. 國際處：

(1) 校內師長自行入場即可，簽到處均為校外貴賓進行簽到。

(2) 貴賓停車相關事宜？

學務長：

(1) 關於校友及貴賓停車相關細節部分將再詢問總務處。

(2) 紫薔薇因需協助典禮會場相關事宜，無法於停車場協助接待停車之

貴賓。

(3) 原停至 B2停車場之長官將在幕僚會議協調停至 B3及 B4。

2. 學務處：畢業典禮場地因過於狹窄，可調整為備妥急救箱與 AED即可。

3. 學務處：畢業歌曲將再提供，並公告於畢業專區上。

4. 職涯組：邀請卡數量略減，原因從英才校區改至水湳校區辦理，只寄

送受獎學生家長及受邀貴賓。

因此需待確認得獎名單數量及貴賓名單，才能進行報價、申請的動作。

決議：同意通過。

案由(四)：第三次籌備會議完成事項，提請討論。

說明：略。

決議：同意通過。

案由(五)：傑出校友及特色活動，提請討論。

說明：略。

討論：特色活動-大手牽小手，僅規劃 15 位左右之長官移動至場地進行活動，並

非請所有長官及貴賓參與。

決議：同意通過

八、散會：16時 10分。